
 

 

1 

 

Powiat Rypiński 
ul. Warszawska 38 
87-500 Rypin 

Rypin, 29.01.2024 r. 

ZP.272.1.1.2024 

WYKONAWCY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż 130.000,00 zł netto na dostawę papieru 

i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Rypinie 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA 

Na podstawie §14 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień w Starostwie Powiatowym w Rypinie, których 
wartość jest mniejsza niż 130.000,00 zł netto, wprowadzonego zarządzeniem nr 8/2021 Starosty Rypińskiego                       
z dnia 15 marca 2021 r., Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę papieru 
i materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Rypinie                   
w części 2 zamówienia – dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych, za najkorzystniejszą 
została uznana i wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: Pani Joanna Rąpała, prowadząca działalność 
gospodarczą pod firmą: Sigma Joanna Rąpała, adres prowadzenia działalności: ul. Kolejowa 7, 74-500 Chojna. 

 
W postępowaniu złożone zostały nw. oferty: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty Inne istotne elementy oferty 

1. Pani Joanna Rąpała 
Sigma Joanna Rąpała 
ul. Kolejowa 7 
74-500 Chojna 

44 615,79 Gwarancja: 12 miesięcy; 

 

2. Pan Maciej Mróz 
Audiprint. Maciej Mróz 
ul. Dwornickiego, 7a 
43-600 Jaworzno 

50 516,10 Gwarancja: 12 miesięcy; 

3. DMD TONERY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
al. gen. Władysława Sikorskiego 2/7 
35-304 Rzeszów 

49 346,37 Gwarancja: 12 miesięcy; 

4. BLACKLINE S.C.  
HELENA PINKOWSKA, PAWEŁ PINKOWSKI 
ul. Chmielewskiego 20C 
70-028 Szczecin 

Oferta odrzucona na podst. § 16 pkt 4 Regulaminu 
udzielania zamówień w Starostwie Powiatowym                
w Rypinie, których wartość jest mniejsza niż 
130.000,00 zł netto, wprowadzonego zarządzeniem 
nr 8/2021 Starosty Rypińskiego z dnia 15 marca 
2021 r., ponieważ jej treść jest niezgodna                                 
z warunkami zamówienia. 

5. TonaTuszu.pl Sp.z o.o. 
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa 

49 391,88 Gwarancja: 12 miesięcy; 

6. PRAXIS ŁÓDŹ PILECKA I PETLAK SPÓŁKA JAWNA 
ul. Przędzalniana 35 
90-035 ŁÓDŹ 

48 851,42 Gwarancja: 12 miesięcy; 

7. Pan Dariusz Propola 
PROPOLA DARIUSZ -"DRUK-PUNKT" 
ul. Krynicka 5/5 
35-505 Rzeszów 

48 821,30 Gwarancja: 12 miesięcy; 



 

 

2 

 

8. Pan Marcin Krajewski 
"NEO SYSTEM"Marcin Krajewski 
ul. Podgórna nr 80 lok. B 
87-300 Brodnica 

47 451,10 Gwarancja: 12 miesięcy; 

9. "PRYZMAT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA" 
ul. Aleksandra Ostrowskiego 15 
53-238 Wrocław 

61 099,02 Gwarancja: 12 miesięcy; 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-01-29T13:06:59+0100




